
DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 1/6

NUMERO:  2000006740
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00133102 04/11/2021FC A 79.54 7,946.84

RGAN BIENES RI -1.30 -130.29

RIBBA GENERAL -0.84 -84.69

RCSRG -0.65 -65.15

RIVA BIENES 21 -13.70 -1,368.59

PAGO: 63.05 6,298.13

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 2/6

NUMERO:  2000006740
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00000676 04/11/2021FC A 2,195.12 219,314.44

RGAN BIENES RI -35.81 -3,595.32

RIBBA GENERAL -23.27 -2,336.96

RCSRG -17.90 -1,797.66

RIVA BIENES 21 -188.93 -18,875.57

PAGO: 1,929.21 192,708.92

Continúa en hoja 3



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 3/6

NUMERO:  2000006740
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00133099 04/11/2021FC A 87.24 8,716.15

RGAN BIENES RI -1.42 -142.87

RIBBA GENERAL -0.92 -92.86

RCSRG -0.71 -71.43

RIVA BIENES 21 -15.02 -1,501.13

PAGO: 69.17 6,907.86

Continúa en hoja 4



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 4/6

NUMERO:  2000006740
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00133106 04/11/2021FC A 240.74 24,052.33

RGAN BIENES RI -3.93 -394.31

RIBBA GENERAL -2.55 -256.30

RCSRG -1.96 -197.16

RIVA BIENES 21 -20.71 -2,069.45

PAGO: 211.59 21,135.11

Continúa en hoja 5



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 5/6

NUMERO:  2000006740
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00133098 04/11/2021FC A 76.68 7,661.10

RGAN BIENES RI -1.25 -125.59

RIBBA GENERAL -0.81 -81.64

RCSRG -0.63 -62.80

RIVA BIENES 21 -13.20 -1,318.38

PAGO: 60.79 6,072.69

Continúa en hoja 6



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 6/6

NUMERO:  2000006740
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00133084 04/11/2021FC A 466.04 46,562.06

RGAN BIENES RI -7.60 -763.32

RIBBA GENERAL -4.94 -496.16

RCSRG -3.80 -381.66

RIVA BIENES 21 -40.11 -4,007.36

PAGO: 409.59 40,913.56

409.59

PROX. EFECTUAREMOS PAGO CON ECHEQ (habilitar con su Bco.)



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000096596
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000006740FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 04/11/2021 7,946.840003A00133102 6,514.60 2.00% 130.29

RGAN BIENES RI 04/11/2021 219,314.440003A00000676 179,766.03 2.00% 3,595.32

RGAN BIENES RI 04/11/2021 8,716.150003A00133099 7,143.17 2.00% 142.87

RGAN BIENES RI 04/11/2021 24,052.330003A00133106 19,715.50 2.00% 394.31

RGAN BIENES RI 04/11/2021 46,562.060003A00133084 38,165.84 2.00% 763.32

RGAN BIENES RI 04/11/2021 7,661.100003A00133098 6,279.64 2.00% 125.59

Total impuesto retenido:  5,151.70

SON PESOS CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y UN Con 70 Centavos *******************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000138925
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Nro. Orden de Pago 2000006740FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 04/11/2021 7,946.840003A00133102 6,514.60 1.30% 84.69

RIBBA GENERAL 04/11/2021 219,314.440003A00000676 179,766.03 1.30% 2,336.96

RIBBA GENERAL 04/11/2021 8,716.150003A00133099 7,143.17 1.30% 92.86

RIBBA GENERAL 04/11/2021 46,562.060003A00133084 38,165.84 1.30% 496.16

RIBBA GENERAL 04/11/2021 24,052.330003A00133106 19,715.50 1.30% 256.30

RIBBA GENERAL 04/11/2021 7,661.100003A00133098 6,279.64 1.30% 81.64

Total impuesto retenido:  3,348.61

SON PESOS TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO Con 61 Centavos **************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN S.U.S.S. - RÉGIMEN GENERAL - R.G. 1784 (AFIP)

Sin validez legal. Obtener la constancia vlida en "Mis Retenciones" en la pgina AFIP
Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000073090
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021

Nro. Orden de Pago 2000006740FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RCSRG 04/11/2021 7,946.840003A00133102 6,514.60 1.00% 65.15

RCSRG 04/11/2021 219,314.440003A00000676 179,766.03 1.00% 1,797.66

RCSRG 04/11/2021 46,562.060003A00133084 38,165.84 1.00% 381.66

RCSRG 04/11/2021 8,716.150003A00133099 7,143.17 1.00% 71.43

RCSRG 04/11/2021 24,052.330003A00133106 19,715.50 1.00% 197.16

RCSRG 04/11/2021 7,661.100003A00133098 6,279.64 1.00% 62.80

Total impuesto retenido:  2,575.86

SON PESOS DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO Con 86 Centavos ****************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000131816
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  19/11/2021
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000006740FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 04/11/2021 46,562.060003A00133084 0.00 0.00% 4,007.36

RIVA BIENES 21 04/11/2021 7,661.100003A00133098 0.00 0.00% 1,318.38

RIVA BIENES 21 04/11/2021 24,052.330003A00133106 0.00 0.00% 2,069.45

RIVA BIENES 21 04/11/2021 8,716.150003A00133099 0.00 0.00% 1,501.13

RIVA BIENES 21 04/11/2021 219,314.440003A00000676 0.00 0.00% 18,875.57

RIVA BIENES 21 04/11/2021 7,946.840003A00133102 0.00 0.00% 1,368.59

Total impuesto retenido:  29,140.48

SON PESOS VEINTINUEVE MIL CIENTO CUARENTA Con 48 Centavos *******************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


